

KAREN ERTMANN HOLDING APS

**Vibevænget 40
2880 Bagsværd
Cvr. nr. 33 39 03 86**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 10 / 11 2016

Dirigent
Karen Ertmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Karen Ertmann Holding ApS
c/o Karen Ertmann
Vibevænget 40
2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 39 03 86

Hjemsted: Gladsaxe

DIREKTION

Karen Ertmann

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Nord Ejendomsadministration ApS.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 387.496 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2016/17.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger	- 4.377	- 4.008
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 4.377	- 4.008
1 Indtægter af kapitalandele	390.677	266.227
Finansielle indtægter	396	445
Finansielle omkostninger	0	0
RESULTAT FØR SKAT	386.696	262.664
2 Skat af årets resultat	800	800
ÅRETS RESULTAT	387.496	263.464
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	413.000
Overført til reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	40.677	16.227
Overført resultat	46.819	- 165.763
Fordelt	387.496	263.464

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning	85.985	45.308
Overført resultat	94.550	47.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	413.000
3 EGENKAPITAL	560.535	586.039
2 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	9.625	3.135
Kortfristede gældsforpligtelser	9.625	3.135
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.625	3.135
PASSIVER	570.160	589.174
4 Medarbejderforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Nord Ejendoms- administra- tion ApS
Ejerandel	50 %
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	80.000 kr.
	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris pr. 1.7	<u>40.000</u>
Værdiregulering pr. 1.7	45.308
Årets resultatandel	390.677
Udbytte	<u>- 350.000</u>
Værdiregulering pr. 30.6	<u>85.985</u>
Bogført værdi pr. 30.6.2016	<u>125.985</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo, primo	0	- 3.000	
Skat af årets resultat	0	- 800	- 800
Betalt skat	<u>0</u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 30.6.2016	<u>0</u>	<u>- 3.800</u>	<u>- 800</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoskrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	80.000	45.308	47.731	413.000	586.039
Overført		40.677	- 40.677		
Udbytte			- 300.000	300.000	
Udbetalt udbytte				- 413.000	- 413.000
Årets resultat			387.496		387.496
	80.000	85.985	94.550	300.000	560.535

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.